quoslibet omnes et necepe fuerit tunc defendere evincere esse bonam intentionem pacifi-
cam solamq; perire nec perquisitis submissas et subornatas personas non iniurias
sub damnis demeritis simpliciter taxatis et edictis Et eorum officio proxi in
primo citationis termino peremptoria ratione sine ulla dilatione motione apella-
tione diffugio quovis ac exceptione peronali na recognitione neq; parte.

BRZONOWO

Obligatio.

Contra officio et actibus presentibus Castrensibus Capitaneis Brzonski et alii
Paulus olim Joannis Brzonski de Brzono obsecravit et juravit reate et consue-
tate palam publice ac libere recognovit quia nobiles Joannis olim Joannis Brzons-
ski de Brzono antiqua heredi et eius posteris Bononia suam immobilium in heredi-
tate Brzono Chruszki sicut in campo quatuor subter hiemale agrarie
choriura Groti Brzonski ad vicum procedentem inter metus Gregorij et Stephani
Brzonski heredi sicut item in alio campo quatuor subter hiemale agrarie
choriura ad vicum Abramowska Groti Brzonski procedentem inter metus
nobilibus Calixti et Stephani heredi sicut item in tertio campo dederunt subter
hiemale a pariete ad sceska procedentem inter metus Brzonski et Stanislawi
heredi sicut Brzonski cum patribus et omnibus ac singulis eorum bonorum utilita-
tibus fructibus presentibus nullis peritis exceptis in diebus sexagesimo sine
ad exceptionem obligavit inscripsit et inactavit quia cum ex parte ipsorum realitatis
actuali ac pacifica possessione per Ministrum Regni Generalem et Nobiles dux
quovis offese acceptandam dat et admittit Praesertim et erictionem ab omnibus
personis caeteris sub eandem simili aliam cum sexagenam polloricalem Et contra offe-
cio proxi Castrensibus Capitaneis Brzonski peremptoria recognitione neq; parte
sine ulla motione apellatione dilatione diffugio quovis ac exceptione.

Biszewskiej

Reformatio.

Contra officio et actibus presentibus Castrensibus Capitaneis Brzonski et alii
Joannes filius olim Joannis Biszewski in omnia hereditate et consue-
tate palam publice ac libere recognovit quia nobiles Joannis olim Alberti Brzonski
consensu legitime et eius posteris Ratione sicut dotibus post eam accepit et in bona sua
immediate in hereditate omnia et singula bonorum suorum immobilium et jam sub-
lita in hereditate omnia hereditaria cum paternorum quovis obligavit
suamnam quamvis pecuniarum sicut hereditatem et in parte sicut hereditatem
mentia habentem summam ducentorum quingentorum polloricalem

426
totis et aliam summam ad totalitatem Quinguaaginta Florenorum polidicalium p[ro]p[ri]i
bit reformae et asseruat more aliorum totalitatum hoc in Regia Pollonia obser-
uari solentur Hac sua personali recognitione in p[ri]m[is] m[er]ito.

Inter eosdem Mutua Aduita lita

Quam officio et artib[us] p[re]sentib[us] Castrensib[us] Capitaneislib[us] Brancensib[us] p[ro]p[ri]i
Comparat[ur] Nobilib[us] Jarrasolin[is] Brazzi Biscerski abuna et alis Anna filia olim
Alberti Masca Casorei eiusq[ue] partib[us] ab aliam unimerte et uxore eius p[ro]p[ri]i
salam p[ro]p[ri]i ac libere Regno venno et qui libet eorum sus p[ro] interesse Regno
Qui ipsi inter se mutua[m] et reciprocam Aduitalitate[m] ac sum[m] fructum annuo
et singulorum bonorum suorum nobillium et immobilium summand[um] quomodo uib[us] pec-
cuniarum in hereditate et sola et alibi ubi uib[us] bonorum consisten[ti]a subitond
et in p[ro]p[ri]i fauente divina clementia seberdom[us] ad extrema uita[m] sua tempora p[ro]p[ri]i
scribant et concedant tali uidelicet modo quod si p[ro]p[ri]i de hac luce de uolente
Alex[ander] Valentin[us] Jarras Biscerski p[ro]p[ri]i uxore[m] eius Alex[ander] Anna
Maschera decedens contigerit ex tunc ipsa bona erunt omnia nobillia et immo-
bilia in hereditate p[ro]p[ri]i uib[us] sola et alibi ubi uib[us] consisten[ti]a super ipsa[m] manib[us]
p[ro]p[ri]i modo p[ro]p[ri]i ac uib[us] titulo concessen[ti]a cum uniuersib[us] actiuitatib[us] generatib[us] om-
nib[us] ac in p[ro]p[ri]i singulis utilitatib[us] fructib[us] p[ro]p[ri]i nullis exceptis iure
ad utilitatis tenebit et possidebit ac illis usq[ue] ad extrema uita[m] sua tempora utifue-
rit Post mortem uero ipsiq[ue] bona eaq[ue] omnia in successores eiusdem manib[us] h[er]ede-
ditentur simili etiam modo si p[ro]p[ri]i ipsam Alex[ander] Anna Maschera p[ro]p[ri]i uxore[m] ac
mortem Alex[ander] Jarras Biscerski manib[us] eius non contigerit ex tunc ipse
bona erunt omnia nobillia et immobilia ubi uib[us] bonorum consisten[ti]a super ipsa[m] p[ro]p[ri]i pec-
cuniarum eaq[ue] Casorei suam quorib[us] uib[us] titulo concessen[ti]a quocumq[ue] morte illiq[ue]
intemerat[ur] delecta tenebit habebit possidebit illisq[ue] ad extrema uita[m]
sua tempora utifue[rit] Post decessum uero ipsiq[ue] bona eadem omnia in
successores eiusdem consortis sua absq[ue] quarib[us] contradictione successorum
ipsiq[ue] deroluentur Hac sua personali recognitione in p[ri]m[is] m[er]ito.

Larebij

Quam officio et artib[us] p[re]sentib[us] Castrensib[us] Capitaneislib[us] Brancensib[us] p[ro]p[ri]i
Comparat[ur] Nobilib[us] Anna filia olim Martini Larebja de Larebij Casorei de qua

Obligatio

obij